Sở Tài Chính, Số 312 , đường Cách Mạng Tháng 8, P.Trấn Biên, Đồng Nai.

Điện thoại : (0251) 3847778; Fax : (0251) 3847433.

  UBND TỈNH ĐỒNG NAI CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 SỞ TÀI CHÍNH      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số:                                                                 Đồng Nai, ngày       tháng        năm

V/v tham mưu UBND tỉnh chỉ đạo các

Sở ban ngành và địa phương cam kết

không đề xuất, bổ sung các công trình,

dự án đầu tư có sai phạm trong phương

án phát triển của ngành, lĩnh vực, địa

phương vào điều chỉnh Quy hoạch tỉnh

Đồng Nai thời kỳ 2021-2030, tầm nhìn

đến năm 2050.

                             Kính gửi: Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai.

Thực hiện nhiệm vụ UBND tỉnh giao đối với công tác lập điều chỉnh quy

hoạch tỉnh Đồng Nai thời kỳ 2021-2030, tầm nhìn đến năm 2050; Sở Tài chính đã

chủ trì, phối hợp với Sở ban ngành, địa phương và Đơn vị Tư vấn xây dựng dự

thảo lần 1 -báo cáo thuyết minh tổng hợp điều chỉnh quy hoạch tỉnh Đồng Nai thời

kỳ 2021-2030, tầm nhìn đến năm 2050 gửi xin ý kiến các Sở ngành, địa phương.

Hiện nay, Đơn vị Tư vấn đang khẩn trương rà soát, chỉnh sửa, điều chỉnh, bổ

sung cập nhật hoàn thiện dự thảo lần 1 theo ý kiến góp ý của các Sở ngành và địa

phương để báo cáo UBND tỉnh gửi xin ý kiến các Bộ, Ủy ban nhân dân cấp tỉnh

liền kề, Ủy ban Mặt trận Tổ quốc tỉnh, Ủy ban nhân dân cấp xã, cơ quan, tổ chức

liên quan theo quy định pháp luật về quy hoạch.

Để đảm bảo tiến độ và chất lượng nội dung lập điều chỉnh Quy hoạch tỉnh

Đồng Nai thời kỳ 2021-2030, tầm nhìn đến năm 2050 theo chỉ đạo của Chính phủ,

Thủ tướng Chính phủ, Tỉnh ủy; Sở Tài chính tham mưu UBND tỉnh dự thảo văn

bản chỉ đạo các Sở ban ngành và địa phương cam kết không đề xuất, bổ sung các

công trình, dự án đầu tư có sai phạm trong phương án phát triển của ngành, lĩnh

vực, địa phương vào điều chỉnh Quy hoạch tỉnh Đồng Nai giai đoạn 2021-2030,

tầm nhìn đến năm 2050.

(Đính kèm dự thảo văn bản chỉ đạo và danh sách gửi các Sở ngành, địa

phương)

Kính trình Ủy ban Nhân dân tỉnh xem xét, chỉ đạo./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Đ/c Giám đốc Sở (b/c);

- Lưu: VT, THQH.
     DuyênTH (VB điện tử)

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phan Thị Kim Oanh

2

		2026-01-14T15:30:36+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-15T08:40:05+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Phan Thị Kim Oanh<phanthikimoanh.stc@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2026-01-15T11:29:31+0700

		2026-01-15T11:29:26+0700

		2026-01-15T11:29:26+0700

		2026-01-15T11:29:26+0700

		2026-01-15T11:29:26+0700

		2026-01-15T11:29:45+0700